





#### Nota Aclaratoria

# Oficial de información publica

### Municipalidad de Yarula

El suscrito técnico de la Unidad Administrativa de Personal (UMAP), del municipio de Yarula Departamento de la Paz: Sandra Marixa Amaya, por medio de la presente hace constar que, durante el mes de agosto del 2023 la Alcaldía Municipal de Yarula no emitió ningún tipo de planilla de Remuneración de empleados Jornales en el municipio.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente constancia en el Municipio de Yarula, La Paz a los 04 días del mes de septiembre del año 2023.

Sandra Marixa Amaya Hernandez UMAP







#### Nota Aclaratoria

## Oficial de información publica

## Municipalidad de Yarula

El suscrito técnico de la Unidad Administrativa de Personal (UMAP), del municipio de Yarula Departamento de la Paz: Sandra Marixa Amaya Hernandez por medio de la presente hace constar que, durante el mes de agosto del 2023 la Alcaldía Municipal de Yarula no emitió ningún tipo de remuneración de planilla de regidores.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente constancia en el Municipio de Yarula, La Paz a los 04 días del mes de septiembre del año 2023.

Sandra Marixa Amaya H

**UMAP** 







#### Nota Aclaratoria

## Oficial de información publica

### Municipalidad de Yarula

El suscrito técnico de la Unidad Administrativa de Personal (UMAP), del municipio de Yarula Departamento de la Paz: Sandra Marixa Amaya Hernandez por medio de la presente hace constar que, durante el mes de agosto del 2023 la Alcaldía Municipal de Yarula no emitió ningún tipo de remuneración de planilla de empleados.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente constancia en el Municipio de Yarula, La Paz a los 04 días del mes de septiembre del año 2023.

Sandra Marixa Amay Hernandez

**UMAP**